MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

1
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.º 082/2003 - GAPRE

"Coloca à disposição do Cartório Eleitoral da 92ª Zona Eleitoral, a servidora pública LUZIA APARECIDA FERREIRA".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a alínea "b", do inciso II, do artigo 131 da Lei Orgânica do Município, de conformidade com o artigo 2º e parágrafos da Lei Federal n.º 6.999, de 07 de junho de 1982 e considerando o conteúdo do processo protocolado sob o n.º 855/2003,

RESOLVE:

1 - COLOCAR à disposição do Cartório Eleitoral da 92ª Zona Eleitoral da Comarca de Goioerê, a servidora pública municipal LUZIA APARECIDA FERREIRA, portadora da Cédula de Identidade n.º 5.876.730-1/SSP-PR, ocupante do cargo de Assessor II, simbologia CC-6, considerando as disciplinas da Lei Federal n.º 6.999, de 07 de junho de 1982, bem como outras legislações correlatas.

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL "29 DE ABRIL"

Quarto Centenário, 12 de junho de 2003.
JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

Portaria082-2003 – Luzia Aparecida Ferreira

__________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000